

**Årsredovisning**  
för  
**Krisskydd Sverige AB**  
559345-8994

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Dennis Maglic, Styrelseledamot  
2025-04-16

Styrelsen och verkställande direktören för Kris skydd Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### *Allmänt om verksamheten*

Aktiebolagets huvudsakliga verksamhet ska vara att bedriva försäljning av kris skydd på internet, såsom ficklampor, skyddskläder, friluftsförbrukningsartiklar, jämte därmed förenlig verksamhet. Vårt mål är att erbjuda produkter som hjälper människor att förbereda sig inför oförutsedda händelser och samhällsstörningar.

### *Ägarförhållanden*

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Maglic Holding AB med organisationsnummer 559347-7606. Företaget har sitt säte i Lindesberg.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under det gångna året har Kris skydd Sverige AB upplevt en betydande tillväxt, vilket i stor utsträckning kan tillskrivas ett ökat allmänt intresse för krisberedskap. Allt fler har börjat inse vikten av att vara förberedda på olika typer av samhällsstörningar, och våra produkter och tjänster har därför blivit allt mer efterfrågade.

Delvis beror detta på att regeringen och myndigheter aktivt uppmanar befolkningen att ha en god hemberedskap i dessa tider.

Omsättningen har ökat kraftigt under perioden, vilket är ett tydligt tecken på att marknaden för krisberedskap fortsätter att utvecklas. Vi ser denna tillväxt som ett resultat av det förtroende våra kunder visar oss och det arbete vi lägger på att erbjuda högkvalitativa lösningar som möter verkliga behov.

Framåtblickande förväntar vi oss att efterfrågan på krisberedskapsprodukter och -tjänster fortsätter att öka. Vi arbetar aktivt för att öka våra lagernivåer och säkra tillgången på snabb leverans av krisprodukter för alla våra kunder. Vår ambition är att fortsätta utveckla verksamheten i takt med marknadens behov och att stärka vår position som en pålitlig aktör inom krisberedskap.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (14 mån)
Nettoomsättning	51 698	34 022	11 274
Resultat efter finansiella poster	20 142	3 837	5 775
Soliditet (%)	75,2	56,4	60,4

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	3 473 617	2 286 535	<b>5 785 152</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning extra stämma		-5 000 000		<b>-5 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 286 535	-2 286 535	<b>0</b>
Årets resultat			11 999 404	<b>11 999 404</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>760 152</b>	<b>11 999 404</b>	<b>12 784 556</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	760 152
årets vinst	11 999 404
	<b>12 759 556</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	12 759 556
	<b>12 759 556</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		51 697 835	34 021 640
Övriga rörelseintäkter		215 578	4 822
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>51 913 413</b>	<b>34 026 462</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 409 857	-13 341 899
Övriga externa kostnader		-21 672 632	-16 916 364
Personalkostnader	2	-1 768 733	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 099	0
Övriga rörelsekostnader		-240 737	-31 732
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-32 154 058</b>	<b>-30 289 995</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>19 759 355</b>	<b>3 736 467</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		433 969	100 353
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 160	-8
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>382 809</b>	<b>100 345</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>20 142 164</b>	<b>3 836 812</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-5 000 000	-950 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-5 000 000</b>	<b>-950 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>15 142 164</b>	<b>2 886 812</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 142 760	-600 277
<b>Årets resultat</b>		<b>11 999 404</b>	<b>2 286 535</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	337 901	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>337 901</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	330 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>330 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>667 901</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 022 130	0
<b>Summa varulager</b>		<b>1 022 130</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		619 313	207 597
Fordringar hos koncernföretag		3 619 125	3 600 375
Övriga fordringar		45 392	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 469	7 496
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 304 299</b>	<b>3 815 467</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		18 781 796	9 739 265
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>18 781 796</b>	<b>9 739 265</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>24 108 224</b>	<b>13 554 732</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>24 776 125</b>	<b>13 554 732</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

760 152

3 473 617

Årets resultat

11 999 404

2 286 535

**Summa fritt eget kapital**

**12 759 556**

**5 760 152**

**Summa eget kapital**

**12 784 556**

**5 785 152**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

7 350 000

2 350 000

**Summa obeskattade reserver**

**7 350 000**

**2 350 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

105 199

96 018

Skatteskulder

2 860 177

1 466 741

Övriga skulder

1 251 287

1 519 499

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

424 907

2 337 322

**Summa kortfristiga skulder**

**4 641 570**

**5 419 580**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**24 776 125**

**13 554 732**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	400 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-62 099	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-62 099</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>337 901</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	330 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>330 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>330 000</b>	<b>0</b>

### **Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Under det gångna året har Krisskydd Sverige AB upplevt en betydande tillväxt, vilket i stor utsträckning kan tillskrivas ett ökat allmänt intresse för krisberedskap. Allt fler har börjat inse vikten av att vara förberedda på olika typer av samhällsstörningar, och våra produkter och tjänster har därför blivit allt mer efterfrågade. Delvis beror detta på att regeringen och myndigheter aktivt uppmanar befolkningen att ha en god hemberedskap i dessa tider. Omsättningen har ökat kraftigt under perioden, vilket är ett tydligt tecken på att marknaden för krisberedskap fortsätter att utvecklas. Vi ser denna tillväxt som ett resultat av det förtroende våra kunder visar oss och det arbete vi lägger på att erbjuda högkvalitativa lösningar som möter verkliga behov. Framåtblickande förväntar vi oss att efterfrågan på krisberedskapsprodukter och -tjänster fortsätter att öka. Vi arbetar aktivt för att öka våra lagernivåer och säkra tillgången på snabb leverans av krisprodukter för alla våra kunder. Vår ambition är att fortsätta utveckla verksamheten i takt med marknadens behov och att stärka vår position som en pålitlig aktör inom krisberedskap.

Lindesberg 2025-04-16

*Dennis Maglic*  
Dennis Maglic  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-16

*Joacim Brännström*  
Joacim Brännström  
Auktoriserad revisor
